
UCHWAŁA NR XXIII/137/20 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Strzyżewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020  r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice: 

Lp. Kryteria Wartość 
punktów 

1. 

Obydwoje rodzice lub opiekunowie prawni, a w przypadku osób samotnie 
wychowujących dziecko – rodzic lub opiekun prawny pracują/pracuje, 
wykonują/wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi/ prowadzą 
działalność gospodarczą, prowadzi/prowadzą gospodarstwo rolne  lub studiują/studiuje 
w systemie stacjonarnym. 

6 

2 
Jeden z rodziców  lub opiekunów prawnych pracuje, wykonuje pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, prowadzi działalność gospodarczą, prowadzi gospodarstwo 
rolne  lub studiuje  w systemie stacjonarnym. 

2 

3 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły. 2 

4. Przynajmniej jeden z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata odprowadza 
podatek dochodowy w Gminie Strzyżewice. 2 

§ 2.  

Spełnienie kryteriów wymienionych w § 1 pkt 1-4 rodzice/opiekunowie prawni potwierdzają 
w oświadczeniach stanowiących załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XXXI/174/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1377 ). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/137/20 

 Rady Gminy Strzyżewice 

 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Oświadczenie obydwojga rodziców/opiekunów prawnych, a w przypadku osób samotnie 

wychowujących dziecko – rodzica/opiekuna prawnego, że pracują/pracuje, 

wykonują/wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi/ prowadzą 

działalność gospodarczą, prowadzi/prowadzą gospodarstwo rolne  lub studiują/studiuje 

w systemie stacjonarnym 

 

 

Ja, niżej podpisana/y ……………………………………………………………………….. 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………………. wydanym przez 

………………………………………………………………………………………………. 

 

- oświadczam, że pracuję w ………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że wykonuję pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej 

………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą (podać nazwę firmy) ………………. 

  ……………………………………………………………………………………………….. 

lub 

- oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne ……………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie stacjonarnym (podać nazwę uczelni) 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………  ………………………… 

 (miejscowość, data)        (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIII/137/20 

 Rady Gminy Strzyżewice 

 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna, że 

pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi działalność 

gospodarczą, prowadzi gospodarstwo rolne  lub studiuje  w systemie stacjonarnym 
 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………….. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………………. wydanym przez 

………………………………………………………………………………………………. 

- oświadczam, że pracuję w ………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że wykonuję pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej 

………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą (podać nazwę firmy) ………………. 

  ……………………………………………………………………………………………….. 

lub 

- oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne ……………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie stacjonarnym (podać nazwę uczelni) 

………………………………………………………………………………………………. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………  ………………………… 

 (miejscowość, data)        (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXIII/137/20 

 Rady Gminy Strzyżewice 

 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Oświadczenie rodzica/rodziców (prawnego opiekuna/prawnych opiekunów) 

o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły 

 

Ja, niżej podpisana/y ……………………………………………………………………….. 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………………. wydanym przez 

……………………………………………………………………………………………… 

oświadczam, że rodzeństwo syna/córki (imię i nazwisko dziecka)  

…………..…………………………………………………………………………………. 

będzie uczęszczało do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, szkoły, do którego o przyjęcie ubiega się syn/córka. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………  ………………………… 

 (miejscowość, data)        (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXIII/137/20 

 Rady Gminy Strzyżewice 

 z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Oświadczenie rodzica/rodziców (prawnego opiekuna/prawnych opiekunów) o złożeniu 

rocznego zeznania podatkowego PIT, w którym rozlicza podatek dochodowy 

w Gminie Strzyżewice 

 

Ja, niżej podpisana/y ……………………………………………………………………….. 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………………. wydanym przez 

……………………………………………………………………………………………… 

oświadczam, że złożyłem roczne zeznanie podatkowe PIT, w którym rozliczam podatek 

dochodowy w Gminie Strzyżewice. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………  ………………………… 

 (miejscowość, data)        (czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFB87EC-3BB9-4688-8D8E-6B96E0BAF7FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

